
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 428 del 05-08-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione parcella a saldo prestazioni professionali per progettazione, direzione 

lavori e coordinamento sicurezza per la riqualificazione urbana Terravecchia. 
Arch. Giorgio Zandegiacomo. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 5 del mese di agosto  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n. 469 del 24-08-2009 con la quale venne conferito all’arch. Giorgio 
Zandegiacomo l’incarico per la progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza dei lavori di 
riqualificazione del quartiere Terravecchia, 
CONSIDERATO che il suddetto intervento è stato ultimato e in data 12-05-2011 è stato emesso il 
certificato di regolare esecuzione; 
CONSIDERATO che in corso d’opera è stata liquidata al progettista la parcella di € 14.846,09 IVA e 
CNPAIA compresi, liquidata con determina n. 188/2011; 
VISTA la parcella a saldo prestazioni professionali in data 16-06-2011 e relativa fattura n. 09/2011 
emessa dall’arch. Giorgio Zandegiacomo di € 6.553,91 IVA e  CNPAIA compresi; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare all’arch. Giorgio Zandegiacomo, con studio in Via della Pace,58 ORTONA, partita 
IVA 0017578069 l’importo di € 6.553,91 IVA e CNPAIA compresi, a saldo prestazioni 
professionali per progettazione, direzione lavori e coordinamento sicurezza dei lavori di 
riqualificazione quartiere Terravecchia, fattura n. 09 del 16-06-2011. 

2. Dare atto che all’intervento sono attribuiti i numeri: 
CIG     0452283399A 
CUP    H72F09000030004 

3. Prelevare la spesa dal Cap. 31095 residui 2009, Mutuo Cassa DD.P. 
 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  09-08-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


